REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI
GJIROKASTER

"EQREM CABEJ

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

DEPARTAMENTI I MATEMATIKIS, INFORMATIKES DHE F IZIKES LB

DATAT E PROVIMEVE

PER PROGRAMIN E STUDIMIT TEKNOLOGJI INFORMACIONI
PER VITIN AKADEMIK 2023-2024

SEZONI VJESHTE
VITI I

Nr. Lénda/Moduli Data | Ora| Salla Komisioni nuring e

Kontrollit
1. | Gjuhe e Huaj 09.09.2024 | 09." | 312.1 | H.Mallanezo,E.Kokalari | Me Shkrim
2. | Analize Matematike 1 10.09.2024 | 09.” | 310.1 AllsufatiK.Zoto | Me Shkrim
3. | Algjebér 11.09.2024 | 09.” | 310.1 K. Naka,].Dine Me Shkrim
g, | fprkiekture dhe Organizim | 15 09,3024 | 09." | 4012 | IKokalari,Dh.Terpo | Me Shksim

ompjuteri
5. | Programim 1 13.09.2024 | 09. | 403.2 K.Lili,LBilo Me Shkrim
6. gize“!““&*\“ahzc 14.09.2024 | 09.° | 4022 | J.Shara,Dh.Terpo | Me Shkrim
goritmesh
7. | Fizike 16.09.2024 [ 09.° | 310.1 | A.Sinani,LKokalari | Me Shkrim
8. | Hyrje ne Sisteme Programimi | 17.09.2024 | 09.” | 401.2 LBilo,K.Lili Me Shkrim
VITI II

Nr. Lénda/Moduli Data | Ora | Salla Komisioni TOEDI

Kontrollit
1. | Matematike Diskrete 09.09.2024 | 09.”° | 310.1 JDine,K.Zoto | Me Shkrim
2. | Sisteme Operative 10.09.2024 | 09.” | 401.2 | R.Vasili,Dh.Terpo | Me Shkrim
3. | Analize Matematike 2 11.09.2024 | 11.°° | 310.1 | A.IsufatiK.Naka | Me Shkrim
4. | Probabilitet & Statistike 12.09.2024 | 09.% | 310.1 | R.Mano,A.Jsufati | Me Shkrim
5. | Analize Numerike 13.09.2024 | 09.%° [ 310.1 | R.Mano,AJsufati | Me Shkrim
6. | Gjuhe Assembly 14.09.2024 | 11.%° | 402.2 | R.Vasili,Dh.Terpo | Me Shkrim
7. | Strukture te Dhenash 16.09.2024 | 09.%° | 402.2 | R.Vasili,Dh.Terpo | Me Shkrim
8. | Programim Object Oriented | 17.09.2024 | 11.” | 403.2 K.Lili,1Bilo Me Shkrim
9. | Programim 2 18.09.2024 | 09.%° | 403.2 K.Lili, I.Bilo Me Shkrim




VITI III

Nr. Lénda/Moduli Data Ora Salla Komisioni Yorma ?
Kontrollit
1. | Inteligjence Artificiale 09.09.2024 | 09.° | 401.2 | J.Shara,Dh.Terpo | Me Shkrim
2. | Rrjete Kompjuterike 10.09.2024 | 09.° | 403.2 LBilo,K.Lili | Me Shkrim
3. | Software Engineering 11.09.2024 | 09.7° | 401.2 LBilo,K Lili Me Shkrim
4. | Programim Web 12.09.2024 | 09.°° | 403.2 K.Lili,I Bilo | Me Shkrim
5. | Data Mining 13.09.2024 [ 11."° | 4022 LBilo,K.Lili | Me Shkrim
6. | Baze te Dhenash 14.09.2024 [ 09.7° | 403.2 K.Lili, ILBilo Me Shkrim
7. | Kurs Special ne Informatike | 16.09.2024 | 09.° | 403.2 K.Lili, LBilo | Me Shkrim
8. | Siguri e Sistemeve Informatike | 17.09.2024 | 11.” | 310.1 | K.Naka,Dh.Terpo | Me Shkrim

Provim i Pérgjithshém Pérfundimtar: 25.09.2024

Shénim. 1. Periudha e shlyerjes s€ seminareve, ushtrimeve, punéve praktike, punéve laboratorike dhe
praktikave mésimore &shté prej datés 28.08.2024 deri mé datén 08.09.2024

2. Datat e provimeve pér Sezonin plotésues vetém pér studentét e viteve fundore jané: 19.09.2024,
20.09.2024 dhe 23.09.2024

MIRATOI

PERGJEGJES I NJESISE BA DEKAN

Dr. Dhori TERPO (//’/ Prof.Asoc.Dr. Selfo ORUEI

A

7 )




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"

GJIROKASTER

DATAT E PROVIMEVE

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I MATEMATIKES, INFORMATIKES DHE FIZIKES

PIER PROGRAMIN E STUDIMIT MATEMATIKE-INFORMATIKE
PER VITIN AKADEMIK 2023-2024

SEZONI VJESHTE
VITI I
NI Lénda/Moduli Data . | Ora | Salla Komisioni Forma.e
Kontrollit
1. | Gjuhe ¢ Huaj 09.09.2024 | 09."° | 312.1 | H.Mallanezo,E.Kokalari | Me Shkrim
2. | Analize Matematike 1 10.09.2024 | 09.” [310.1| AlsufatiK.Zoto | Me Shkrim
3. | Algjeber 1 11.09.2024 | 09.” | 310.1 K Naka,J.Dine Me Shkrim
g, | At dhe Grgatizin 12.00.2024 | 09. | 401.2 | LKokalati,Dh Terpo | Me Shiim
Kompjuteri ' : il Bl
5. | Gjeometri Analitike 13.09.2024 | 09.” | 313.1 1.Dine,K.Zoto Me Shkrim
6. | Teori ¢ Numrave 14.09.2024 | 11.” | 313.1 J.Dine,K.Zoto Me Shkrim
7. | Fizike 16.09.2024 | 09.”° | 310.1 | A.Sinani,].Kokalari | Me Shkrim
8. | Hyrje ne Shkencat Kompjuterike | 17.09.2024 | 09.% | 401.2 LBilo,K.Lili Me Shkrim
VITI 11
Nr. Lénda/Moduli Data Ora | Salla Komisioni Formae.
Kontrollit
1. | Matematike Diskrete 09.09.2024 | 09.” | 310.1 | JDineK Zoto | Me Shkrim
2. | Sisteme Operative 10.09.2024 | 09.° | 401.2 | R.Vasili,Dh.Terpo | Me Shkrim
3. | Analize Matematike 2 11.09.2024 | 11."° |310.1 | A.Isufati,K.Naka | Me Shkrim
4. | Probabilitet & Statistike 12.09.2024 | 09.” [310.1 | R.Mano,A.Isufati | Me Shkrim
5. | Analize Numerike 13.09.2024 | 09.” |310.1 | R.Mano,A.Isufati | Me Shkrim
6. | Algjeber 2 14.09.2024 | 09.° | 313.1 | K.NakaJ.Dine | Me Shkrim
7. | Programim 16.09.2024 | 11.” | 401.2 | R.Vasili,Dh.Terpo | Me Shkrim
8. | Algoritem&Strukture te Dhenash 17.09.2024 | 13."° | 401.2 | Dh.Terpo,R.Vasili | Me Shkrim
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VITI III

Nr. Lénda/Moduli Data Ora | Salla Komisioni Soxiia ?
Kontrollit
1. | Ekuacione Diferenciale 09.09.2024 | 11.% [313.1 | K.Zoto,K.Naka | Me Shkrim
2. | Programim OOP&GUI 10.09.2024 | 11.%° | 401.2 K.Lili,LBilo Me Shkrim
3. | Programim Java 11.09.2024 | 09.° [403.2 | Dh.Terpo,R.Vasili | Me Shkrim
4. | Kerkime Operacionale 12.09.2024 | 09.% [313.1 | K.NakaK.Zoto | Me Shkrim
5. | Topologji & Analize. Funksionale | 13.09.2024 | 1 1.9 [313.1 | AlsufatiK.Zoto | Me Shkrim
6. | Baze te Dhenash 14.09.2024 | 09.%° | 403.2 K_Lili,L.Bilo Me Shkrim
7. | Analize Reale 16.09.2024 | 09.%° [ 313.1 | A.sufatiR.Mano | Me Shkrim
Ndertim Aplikimesh ne Access dhe 00 . o
8. SQL 17.09.2024 | 09. 402.2 | Dh.Terpo,R.Vasili | Me Shkrim

Provim i Pérgjithshém Pérfundimtar: 24.09.2024

Shénim. 1. Periudha e shlyerjes sé seminareve, ushtrimeve, punéve praktike, punéve laboratorike dhe
praktikave mésimore &shté prej datés 28.08.2024 deri mé datén 08.09.2024

2. Datat e provimeve pér Sezonin plotésues vetém pér studentét e viteve fundore jané: 18.09.2024,
19.09.2024 dhe 20.09.2024

MIRATOI

PERGJEGJES I NJESISK BAZE DEKAN

Dr. Dhori TERPO Prof.Asoc.Dr., r_S!elfo ORUCI
G DTN ; £

P
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UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTETI I SHKENCAVE Ti NATYRIES
GJIROKASTER
DEPARTAMENTI I SHKENCAVE BIOLOGJIKE, MJEDISORE DHE USHQIMIT

NR--é’P/Prct Gjirokaster me 26.06.2024
Lenda: KALENDARI | LABORATOREVE & PROVIMEVE 5t ZONI | VIESHTES, VITI AKADEMIK 2023-2024
Drejtuar : Dekanit te Shkencave Natyrore z Selfo Orugi:

Inderuar zoti Dekan. Mbéshtetur né nenin 64 pika 1;2;2 té rregullores sé brendshme té Universitetit
kalendari i lahoratoreve ,seminareve, provomeve dhe praktikave ne teren,pér sezonin e vjeshtés
2023-2024, pér programin e studimeve té ciklit té paré té studimeve me te kohe te plote &éshté:;

Forma e studimit me kohé t& ploté cikli i paré né Biologji - Kimi
Laboratore, seminaredhe praktika ne teren : 28 gusht-11 shtator 2024

VITIIPARE N W .
| Nr Disiplina FSalla Data TOra Komisioni Forma e
‘ | kontrollit
I | GjuheeHuaj | 301 [.12.09.2024 [ 09" | LLMigom&L Rrapi Me Shkrim
2 | Informatike 301 [ 13.09.2024 | 0% T Kokalari&R. Vasili Me Shkrim
3 Biologji gelizore 301 | 14.09.2024 | 65™ A.Qendro& L. Hasani Me Shkrim
4 | Histologji- Embriologji | 301 | 15.09.2024 | 06™ | E. Hysaj & G.Paspali | Me Shkrim
|5 | Fizike ne biolog)i [301 116.09.2024 [09 | A Sinani&I Kokalari Me Shkrim
6 | Zoologji Pararruazore |‘ 301 | 17.09.2024 : 09" L. Hasani & E. Hysaj | Me Shkrim
7 | Kimie prgjitheshme | 301 | [3.09.9074 | 09 [E. Hysaj&S.Malo | Me Shkrim
| Botanike e Pérgjithshme | 301 | 19.00.2024 | 097 | A. Qendrog& S. Malo Me Shkrim
8 | _ | - ] |
VITIIDYTE o NS
W Disiplina ’ Salla | Data [ Ora Komisioni Forma e
kontrollit
I | Biostatistike 302 |.12.09.2024 [ 11" A.Qendro&A.Como | Me
Shkrim
2 | Lende me zgjedhje | 302 [13.092024 | 11° | S.Malo&A.Como Me
Paleontologji Shkrim
_ | Entomologji ! ke - L.Hasani & E. Hysaj
'3 | Kimi analitike 1302 114.022024 | 11" [ M.Terpo & E.Hysaj Me
| | Shkrim
4 ZBH]G&:;}iiiip:ét-tebeore 302 1500 1‘U;‘_4T_lil - E. Hysaj & L.Hasani | Me
| ‘L Shkrim
5 /Kﬁéiaﬁifé_ﬁj-éﬁﬁf—ﬁ702 1 16.09.2024 | 117 G.Paspali &L.Hasani Me
J ! ] Shkrim




6 | Kimi inorganike 302 | 18.09.2024 [ 11™ M.Terpo& E.Hysaj Me
o | Shkrim
8 | Sistematike bimore 302 | 19.09.2024 | 11 | S. Malo& A. Qendro | Mo
= e, ' Shkrim
Kimi organike 1302 120.09.2024 |11 | M.Terpo & E.Hysaj Me
L e Shkrim ]
VITIITRETE
Nr | Disiplina Salla | Data | Ora Komisioni Formae T
I R S ' kontrollit
1| Ekologji 303 1.12.09.2024 [ 12 [S.Oruci& G. Paspali | Me
| N _;__hp ‘ Shkrim
2 Léndé me zgjedhje 303 13.09.2024
Etologiji g% Me shkrim
leknologji kimie . L.Hasani & E.Hysaj | Me shkrim
| M. Terpo & E.Hysaj | Me shkrim
Viroiogji |
Biateknologii | 9%  A.Como& L.Hasani
| A.Como & S.Orugi
| |
3 | Biogicogeh 1303 [14.092024 | 127 | A Qendro& S. Malo | Me
| | Shkrim
4 | Kimi Vizike e 1303 [15.09.2024 | 12" | M. Terpo & E.Hysa] | Me
oloidais ! ' Shkrim
5 | Fiziologji bimore 303 | 16.09.2024 | 12 |S. Malo & A.Qendro | Me
| i Shkrim
6 | Fiziologji Shtazore | 303 [ 17.092024 | 12° |G Paspali & E. Hysaj | Me
‘ Shkrim
7 | Evolucion 303 | 18.092004 127 A.Como & E.Hysaj Me
| J | Shkrim
(8 | Gjenetiké 1303 [19.09.2024 | 12® | A.Como& L.Hasani Me
| ! Shkrim
ﬁﬁil_{r_()blologjl 303 120092024 | 12° |G, Paspali MeShkrim
| , i &L.Hasani
| Provim i 303 25.09.2024 | 10° | komisioni
]f pergjithshem ' I |
| pedfindimtar | i

‘_i}_(_)-;ﬁé‘tat ¢ sezonit iiﬁfesu'es‘ i]flv_lhll fundor (perserites)jane : 22;23;24 shtator 2024

Prof.Asoc. Dhr.Sadik Malo MIRATON

Prof., Dr. Selfo Orugi
. e WMO

[}
Pergjragjes i Njesise Baze
/[f §
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REPUBLIKA E SHQIPKRISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I SHKENCAVE T NATYRES
NJESIA BAZIL E INFERMIERISI

Gjirokaster, me 03.07.2024

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E VJESHTES 2024 NE CIKLIN I TE
STUDIMEVE, INFERMIER-MAMI, ME KOHE TE PLOTE

NJOFTIM: Nga 28.08.2024 deri ne 08.09.2024 data pér zhvillimin e laboratoreve,
seminareve dhe praktikave Infermierore

VITI I PARE
Nr Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vieresimit
I Shkenca Biomedikale 1 06.09.2024 | 09:00 Auditor | M. Agolli; P.Barjami Pr.Shkrim
I Fiziologji E Njeriut 09.09.2024 | 09:00 Auditor | M. Agolli; P.Barjami Pr.Shkrim
I Informatike & Statistike Mjeckesore 10.09.2024 | 09:00 Auditor | 1.Bilo; M.Agolli Pr.Shkrim
v Shkenca Sociale Dhe Te Shendetit 11.09.2024 09:00 Auditor J.Cana,K.Sala,P.Barjami ; Pr.Shkrim
A% Shkenca Biomedikale 2 12.09.2024 09:00 101A L.Mezini,A.Xhemali Pr.Shkrim
VI Bazat E Infermieristikes 13.09.2024 09:00 Auditor M. Llavdaniti; A, Xhemali Pr.Shkrim
VII | Gjuhe E Huaj Profesionale 16.09.2024 | 09:00 Auditor D.Rami,M.Isaraj,Z.Kote Pr.Shkrim
VIII | Puerikulture Dhe Neonatologji 17.09.2024 | 09:00 Auditor Z.Vllaho; D.Rami Pr.Shkrim
IX Psikologji Mjekesore( Lende Me Zgjedhje | 18.09.2024 | 09:00 Auditor E.Hasani;A. Goxharaj Pr.Shkrim
)} / Shendet Mjedisor ( Lende Me //8.0rugi;K.Gjika
Zgjedhje)
X Anatomi e Njeriut 19.09.2024 | 09:00 Auditor | Zh.Cuni ;D.Rami Pr.Shkrim
XI Biokimi & Biofizike 20.09.2024 | 09:00 Auditor | A.Goxharaj;l.Kokalari Pr,Shkrim
VITII DYTE
Nr | Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vieresi
1 Anatomi Patologjike, Farmakologji 09.09.2024 11:00 404A L.Mezini, M.Agolli Pr.Shkrim
I1 Shtatzania Dhe Lindja Normale 10.09.2024 11:00 404A P.Barjami, A.Xhemali Pr.Shkrim
IIT | Infermieristike Ne Shtatzani Dhe Lindje 11.09.2024 11:00 402A A.Xhemali, P.Batjami Pr.Shkrim
Normale.

IV | FizpatologjiteRiprodhuese 12.09.2024 11:00 10LA L.Mezini;A.Xhemali Pr.Shkrim
vV Pediatri 13.09.2024 11:00 402A Z.Vllaho, D. Rami Pr.Shkrim




VI | Lende Kirurgjikale & Urgjenca Mjekesore | 16.09.2024 11:00 101A P.Barjami;Z.Vllaho Pr.Shkrim
VII | (Lende Me Zgjedhje) 17.09.2024 11:00 402 A A.Goxharaj ;M.Agolli// Pr.Shkrim
Dictologji/FazaPreanalitike//ShkrimProjek A.Goxharaj;D.Rami//S.Malo;
tesh E.Shehu
VII | Shkencalnfermierore 18.09.2024 11:00 101A V.Hunda;M.Llavdaniti Pr.Shkrim
I
IX | Praktike 1 19.09.2024 11:00 101A M.Llavdaniti, M.Agolli Pr.Shkrim
VITII TRETE
Nr_ | Disiplina / Moduli Data Ora | Salla Komisioni F.Vleresimi
| Risqet Dhe Komplikacionet E Shtatzanise 09.09.2024 13:00 | I01A | L.Mezini, A.Xhemali Pr.Shkrim
II Infermieristike E Komplikacioneve Te 10.09.2024 13:00 | 404A | A.Xhemali; M.Agolli Pr.Shkrim
Shtatzanise
III | Lende Me Zgjedhje 11.09.2024 13:00 | 402A P.Barjami; M.Agolli
A.Fizioterapi Pr.Shkrim
B.Radiologji
IV | GjinekologjiDheShendetRiprodhues 12.09.2024 13:00 | 404A | L.Mezini;A.Xhemali Pr.Shkrim
\% Patologji Te Pergjithshme 13.09.2024 13:00 | 404A Zh.Cuni; P.Barjami; Pr.Shkrim
VI | Infermieristike Ne 16.09.2024 13:00 | 404A | P.Bajrami; J. Xhindoli Pr.Shkrim
GjinckologjiDheShendetRiprodhues
VII | Praktike 2 18.09.2024 13:00 | 404A | A.Xhemali;M.Agolli Pr.Shkrim

Shénim:

Seancat e Praktikes Infermierore zhvillohen nga ora 8 deri ne 16.

2. Cdo student duhet t& paraqitet ng provim me dokument identifikimi, pasi mospasja e tij e penalizon me

moshyrjen né provim.

3. Kohézgjatja e provimeve té jet& jo m& shumé se 2 (dy) oré.

4. Sezoni plotésues pér studentét e viteve fundore ( studenté té vitit t& treté & studenté

pérsérités) do té jeté né datat 23, 24 dhe 25 Shtator 2024,

5. Provimi Formimi Pérfundimtar mé 27 Shtator 2024, ora 09",

MIRATON
PERGJEGJESE E NJESISE BAZE

Prof.Asoc.Dr. Maria Agolli

Prof.Asoc.Dr. Selfo ORUCI

DEKAN

‘:\I:\‘




REPUBLIKA E SHQIPERISIE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIIROKASTER
FAKULTETI I SHKENCAVE TI NATYRIES

NJIESTIA BAZE E INFERMIERISIE

Gjirokaster, me 03.07.2024

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E VJESHTES 2024 NE CIKLIN I TE
STUDIMEVE, INFERMIERI E PERGJITHSHME, ME KOHE TE PLOTE

NJOFTIM: Nga 28.08.2024 deri ne 08.09.2024 data pér zhvillimin e laboratoreve,

seminareve dhe praktikave Infermierore

VITIL I PARE

Nr Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vleresimif
I Shkenca Biomedikale 1 06.09.2024 | 09:00 Auditor | M. Agolli; P.Barjami Pr.Shkrim
Il Fiziologji E Njeriut 09.09.2024 | 09:00 Auditor M. Agolli; P.Barjami Pr,Shkrim
111 Informatike & Statistike Mjekesore 10.09.2024 | 09:00 Auditor I.Bilo; M.Agolli Pr,Shkrim
v Shkenca Sociale Dhe Te Shendetit 11.09.2024 09:00 Auditor J.Cana,K Sala,P.Barjami ; Pr.Shkrim
\% Shkenca Biomedikale 2 12.09.2024 | 09:00 101 L.Mezini,A. Xhemali Pr.Shkrim
VI Bazat e Infermieristikes 13.09.2024 09:00 Auditor M. Llavdaniti;A. Xhemali Pr.Shkrim
VII | Gjuhe E Huaj Profesionale 16.09.2024 | 09:00 Auditor | D.Rami,M.Isaraj,Z.Kote Pr.Shkrim
VIII | Puerikulture Dhe Neonatologji 17.09.2024 | 09:00 Auditor | Z.Vllaho; D.Rami Pr,Shkrim
IX Psikologji Mjekesore( Lende Me Zgjedhje | 18.09.2024 | 09:00 303A E.Hasani;A. Goxharaj Pr.Shkrim

) / Shendet Mjedisor ( Lende Me 302 A //8.0rugi;K.Gjika

Zgjedhje)
X Anatomi e Njeriut 19.09.2024 | 09:00 402 A Zh.Cuni ;D.Rami Pr.Shkrim
X1 Biokimi & Biofizike 20.09.2024 | 09:00 402 A A.Goxharaj;I.Kokalari Pr.Shkrim

VITLI DYTE

Nr Disiplina / Moduli Data Ora | Salla Komisioni F.Vieresim
I Anatomi Patologjike &Farmalkologji 09.09.2024 | 11:00 | 101 A | L.Mezini; M.Agolli Pr.Shkrim
II Semundje Te Brendshme 10.09.2024 | 11:00 | 402 A | Zh.Cuni; D.Rami Pr.Shkrim
111 Pediatri 11.09.2024 | 11:00 | 402 A | Z. Vllaho; D. Rami Pr.Shkrim
v Shkenca Infermierore 1 12.09.2024 | 11:00 | 402 A | M.Llavdaniti; M.Agolli; Pr.Shkrim
Vv Semundje Infektive & Dermatologjike 13.09.2024 | 11:00 | 402 A | D.Rami;Z.Vllaho Pr.Shkrim
VI Shkenca Infermierore 2 16.09.2024 | 11:00 | 402 A | A.Xhemali; M. Llavdaniti Pr.Shkrim
VII | (Lende Me Zgjedhje ) Dictologji//Faza 17.09.2024 | 11:00 | 402 A | A.Goxharaj ;M.Agolli// Pr.Shkrim

Preanalitike/ShkrimProjektesh A.Goxharaj;D.Rami//S.Malo;E.Shehu




[

VIII | Shkenca Neuropsikiatrike 18.09.2024 | 11:00 | 402 A | D.Rami;Z.Vllaho Pr.Shkrim
IX Praltike 1 19.09.2024 | 11:00 | 402 A | M.Llavdaniti, M.Agolli Pr.Shkrim
VITII TRETE
Nr Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vleresimi
| Rehabilitim Ne Komunitet // Fizioterapi | 09.09.2024 13:00 401 A P. Barjami ; Z. Vllaho// Pr.Shkrim
( Lende me zgjedhje ) Z. Vllaho ; P. Barjami
I1 Shkenca Inf .4 10.09.2024 13:00 401 A A.Xhemali;M, Agolli Pr.Shkrim
III Lende Diagnostikuese &Terapeutike 11.09.2024 13:00 401 A A.Goxharaj; Gj.Semini; Pr.Shkrim
v Lende Kirurgjikale 1 12.09.2024 13:00 401 A L.Mezini, Z.Vllaho Pr.Shkrim
A" ObsetrikGjinekologji & Shendet 13.09.2024 13:00 401 A L.Mezini; A, Xhemali Pr.Shkrim
Riprodhues
VI Shkenca Inf.3 16.09.2024 13:00 401 A M.Llavdaniti; P.Barjami Pr.Shkrim
VII | Lende Kirurgjikale 2 17.09.2024 13:00 401 A D.Rami, Zh. Cuni Pr.Shkrim
VIII | Praktike 2 18.09.2024 13:00 401 A A.Xhemali; M. Agolli Pr.Shkrim
Shénim:

e

Seancat ¢ Praktikes Infermierore zhvillohen nga ora 8 deri ne 16.

2. Cdo student duhet t& paraqitet né provim me dokument identifikimi, pasi mospasja e tij e penalizon me

moshyrjen né provim,

3. Kohézgjatja e provimeve t& jet& jo mé& shumé se 2 (dy) oré.

4, Sezoni plotésues pér studentét e viteve fundore ( studenté t& vitit t& tret€¢ & studenté
pérsérités) do t€ jeté€ n€ datat 23, 24 dhe 25 Shtator 2024,

5. Provimi Formimi Pérfundimtar mé& 27 Shtator 2024, ora 1

MIRATON

PERGJEGJESE E NJESISE BAZE

Prof.Asoc.Dr. Maria Agolli

i

~
/

V%

Prof.Asoc.Dr,

Selfo ORUCT

DEKAN




REPUBLIKA E SHQIPERISKE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER

FAKULTETI I SHKENCAVE T NATYRES
NJISIA BAZIL E INFERMIERISI

Gjirokaster, me 03.07.2024

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E VJESHTES 2024 NE CIKLIN II TE
STUDIMEVE MASTER PROFESIONAL NE SHKENCAT INFERMIERORE

NJOFTIM: Nga 28.08.2024 deri ne 08.09.2024 data pér zhvillimin ¢ laboratoreve,

seminareve dhe praktikave Infermierore

Nr Disiplina / Moduli Data Ora | Salla | Komisioni F.Vleresi

| Menaxhimi i Pacientit Ne Obstetrike- 09.09.2024 11:00 | 403A | L.MEZINI; M.AGOLLI Pr.Shkrim
Gjinekologji

11 Lende Me Zgjedhje/ Kerkimi Shkencor Ne 10.09.2024 | 09:00 | 403A | M.AGOLLIJ.XHINDOLI Pr.Shkrim
Infermieri/ Promocion&Organizim /M. TERPO ; S.MALO
Shendetesor/Menaxhimi Infermieror ne //1. XHINDOLI; M.AGOLLI
ToksikologjineKlinike.

111 Menaxhimi i InfeksioneveNozokomiale 11.09.2024 09:00 | 403A | LMEZINI; Z.VLLAHO Pr.Shkrim

1V Menaxhimi i UrgjencavePediatrike 12.09.2024 11:00 | 403A | ZVLLAHO, M.AGOLLI Pr.Shkrim

\% Teknikat Infermierore Bashkekohore 13.09.2024 11:00 | 403A | D.RAMIL,L. MEZINI Pr.Shkrim

VI Menaxhimi i Pacientit Ne Mjekesine Interne 16.09.2024 11:00 | 403A | A.GOXHARAJ;Z.VLLAHO | Pr.Shkrim

VII | Menaxhimi i PacientitKirurgjikal 17.09.2024 11:00 | 403A | A.BEGO; Z.VLLAHO Pr.Shkrim

VIII | Praktike 18.09.2024 09:00 | 403A | LMEZINL;Z.VLLAHO Pr.Shkrim

Shénim:

1. Seancat e Praktikes Infermierore zhvillohen nga ora 8 deri ne 16.
2. Cdo student duhet t& paraqitet n& provim me dokument identifikimi, pasi mospasja e tij e penalizon me

moshyrjen né provim.

3. Kohézgjatja e provimeve t& jeté jo mé shumé se 2 (dy) oré.
4. Sezoni plotésues pér studentét e viteve fundore ( studenté t& vitit té treté & studenté

pérsérités) do té jeté né datat 19, 20 dhe 23 Shtator 2024,

5. Provimi FormimiPérfundimtar mé& 26 Shtator 2024, ora 10°°

MIRATON
PERGJEGJESE E NJESISE BAZE

Prof.Asoc.Dr. Maria Agolli

DEKAN

Prof.Asoc.Dr/Selfo ORUCI




